
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-1087a/25/22

Číslo jednací: 02932/SC/22
Rok: 2022

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2022

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena
Křovinořez
11643 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04b Seč křovinořezem 0,93 ha 33 000,00 30 690,00
Podmáčené a rašelinné pozemky,
rákosiny: podmáčená místa, ztížené
podmínky pohybu po ploše: navýšení o
40%

40 % 12 276,00

Základní částka 3 000,00
Cena 45 966,00

Sekačka
11644 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin

ZC04d Seč ručně vedenou sekačkou 0,6 ha 30 000,00 18 000,00
Podmáčené a rašelinné pozemky,
rákosiny: podmáčená nebo zrašelinělá
místa, lze se volně pohybovat: navýšení o
20%

20 % 3 600,00

Cena 21 600,00

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2022 67 566,00 0,00 0,00 67 566,00
Celkem 67 566,00 0,00 67 566,00

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2022

Křovinořez
11643 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 45 966,00 Kč

ZC04b Seč křovinořezem
Popis opatření:
Provedení sečení křovinořezem včetně odklizení posečené travní hmoty v PR Podlesí v souladu s plánem péče
na pozemku katastru nemovitostí p.č. 1641 k. ú. Býkovice u Louňovic. První seč bude provedena na ploše č. 1 v
termínu od 1.7. do 15.7.2022, na ploše č. 3 bude seč provedena až v termínu od 1.8. do 31.8.2022. Místa s
výskytem vachty, rozchodníku huňatého a rosnatky okrouhlolisté, upřesněná na místě pracovníkem AOPK ČR,
budou sečena nad přízemními listy bylin. Vybraná místa s výskytem vrby plazivé, rozchodníku huňatého a
rosnatky okrouhlolisté, označené na místě pracovníkem AOPK ČR, nebudou sečena vůbec. Podmínky likvidace
travní hmoty v místě sečení: Posečená travní hmota bude ručně shrabána a vynošena na okraje posečené
plochy a odvezena k likvidaci mimo území. Shrabání posečené travní hmoty bude provedeno do 14 dnů od
posečení. Travní hmota může být dočasně uložena na hromadách na okrajích ploch. Odvoz posečené hmoty
bude mimo lokalitu do 3 týdnů od posečení, nejpozději však do 31.8.2022.

Vlastnosti:
Termín DO: 31.8.2022

Sekačka
11644 ZC04 Sečení travního porostu a rákosin 21 600,00 Kč

ZC04d Seč ručně vedenou sekačkou
Popis opatření:

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-1087a/25/22
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,58848
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,58849


2

Provedení sečení ručně vedenou sekačkou včetně odklizení posečené travní hmoty v PR Podlesí v souladu s
plánem péče na pozemku katastru nemovitostí p.č. 1641 k. ú. Býkovice u Louňovic. První seč bude provedena
na ploše č. 2 v termínu od 1.7. do 15.7.2022, druhá seč bude provedena na ploše č. 4 v termínu od 1.8. do
31.8.2022. Podmínky likvidace travní hmoty v místě sečení: Posečená travní hmota bude ručně shrabána a
vynošena na okraje posečené plochy a odvezena k likvidaci mimo území. Shrabání posečené travní hmoty bude
provedeno do 14 dnů od posečení. Travní hmota může být dočasně uložena na hromadách na okrajích ploch.
Odvoz posečené hmoty bude mimo lokalitu do 3 týdnů od posečení, nejpozději však do 31.8.2022.

Vlastnosti:
Termín DO: 31.8.2022


	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

